
ZARZĄDZENIE NR 117/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy na 
okres do trzech lat, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz części nieruchomości gruntowej, przeznaczonej do dzierżawy na 
okres do trzech lat, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionej w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni, w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie www.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: E7936434-88C6-4541-92D3-EAF4DA9B21DF. Podpisany Strona 1



                                  Załącznik  do zarządzenia Nr 117/15                                       
                                      Burmistrza Stronia Śląskiego 

                      z dnia  24 czerwca 2015 roku 

 
Położenie Nr działki 

pow. 
w  m 2  

KW 
Nr 

Obciążenia 
nieruchomości 

Okres  
umowy  

Cel 
umowy 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

w mpzp. 
i sposób jej 

zagospodaro-
wania 

Wysokość 
czynszu w 

 zł/ m 2 

  

Termin 
wnoszenia 
czynszu 

dzierżaw- 
nego 

 
Obręb 
Stronie 
Śląskie 

  (AM – 10) 

 
Część  

 
554/125 

20 
 
 

 
SW1K/000

92583/0 
 
 
 

 
 nieruchomość 
jest  wolna od 

obciążeń 

 
do 

trzech 
lat 
 

 
Na cele nie 
związane z 
działalno-
ścią gospo-
darczą  
(grunt pod 
trzepak i 
urządzenia 
do suszenia 
bielizny) 

 

 
M.14.MWU – 

teren zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

oraz usług 

 
miesięcznie 

   (netto) 
     0,30 

 
kwartalnie 

 

Id: E7936434-88C6-4541-92D3-EAF4DA9B21DF. Podpisany Strona 1




